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OCAK 2024



YTB, “Haydi Gençler Sarıkamış’a” projesi kapsamında yurt dışından gelen gençlerle, Sarıkamış Harekâtı’nın 109. yıl 
dönümünde şehitlerimiz için düzenlenen vefa yürüyüşüne katıldı. 

Gençler programın ardından Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir ve Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak ile hatıra fotoğrafı çektirdi.

Katılımcılar program kapsamında Erzurum’un tarihî ve kültürel mekânlarını ziyaret etti.

YTB Heyeti, Başkanlığımızın eğitim ve hareketlilik prog-
ramlarını tanıtmak, dış temsilciliklerimizle temas sağla-
mak, akraba topluluklarımızı ziyaret etmek ve iş birliği 
olanakları yaratmak için Finlandiya’ya saha ziyareti ger-
çekleştirdi.

Avrupalı Gençler Sarıkamış’ta Buluştu

YTB Heyeti Finlandiya’ya 
Saha Ziyareti Yaptı
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus yurt dışında yaşayan vatandaşların çatı sivil toplum kuruluşlarından biri 
olan Uluslararası Demokratlar Birliği’nin (UID) Almanya’nın Langenfeld kentinde düzenlenen 8. olağan kongresine 
katıldı. Kongrede yeni başkan ve yönetim seçildi. 

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Milli Savunma Bakanlığı Asker Alma Genel Müdür Yardımcısı Albay Cem 
Çerkezoğlu ve beraberindeki heyeti Başkanlığımızda misafir etti. Yapılan görüşmede, yurt dışındaki vatandaşlarımı-
zın askerlik detayları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

YTB Heyeti UID’nin 8. Olağan Kongresine Katıldı

Yurt Dışındaki Vatandaşlarımızın Askerlik Detayları 
Görüşüldü
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya ile birlikte Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ı ziyaret etti. Görüşmede, yurt dışındaki vatandaşlar için yurt dışı borçlanma-
sıyla emekli olanların yurt dışında tam zamanlı çalışma hakkının tanınması çalışmaları ve dış misyonlarda görev 
alacak çalışma müşavirlerinin atanması gibi hususlar ele alındı. 

YTB, Yurt Dışındaki Vatandaşlara Yönelik Çalışmalarına 
Devam Ediyor
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Alevi - Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkan Yardımcısı Esin Saykan’ı YTB’de 
ağırladı. Turus görüşmeye dair, “Yurt dışında yaşayan Alevi vatandaşlarımızla ilgili çalışmalarımızı birlikte geliştirme 
konusunda görüş alışverişinde bulunduk.” açıklamasında bulundu. 

Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkan Yardımcısı Saykan 
YTB’yi Ziyaret Etti
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Divan Araştırma ve Eğitim Derneği Diplomasi Akademisi ile Erzurum Diplomasi Akade-
misi katılımcısı gençleri kurumumuzda ağırladı. Eren görüşmeye dair, “Türkiye’nin Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
ortaya koyduğu aktif dış politika vizyonuna YTB’nin katkılarını konuştuk.” açıklamasında bulundu.

Divan Araştırma ve Eğitim Derneği Diplomasi Akademisi 
ile Erzurum Diplomasi Akademisi Katılımcıları YTB’de 
Ağırlandı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu üyesi Prof. Dr. Mehmet Âkif Kireçci, 
Türkiye’nin yeni atanan Mainz Başkonsolosu Mehmet Âkif İnam ve Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Taner 
Beyoğlu ile bir araya geldi.

Başkan Abdullah Eren YTB’de Konuklarını Ağırladı
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YTB’yi ziyaret eden Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Yasama Uzman Yardımcıları, Başkanlığımız ve faaliyetle-
rimiz hakkında bilgilendirildi.

TBMM Yasama Uzman Yardımcıları YTB Faaliyetleri 
Hakkında Bilgilendirildi
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YTB Buluşmaları’nda 2024 yılının ilk konuğu “Türk Dünyası ve Türk Devletleri Teşkilatı” konusuyla Ankara Hacı Bay-
ram Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fırat Purtaş oldu. Programda ayrıca “Mâ-
verâünnehir’de Bir Dem” adlı fotoğraf sergisinin açılışı da yapıldı.

YTB Buluşmaları’nın ocak ayındaki diğer konukları ise, “Balkanların Tarihî Arka Planı ve Kültürel Birikimi” başlıklı 
konuşmalarıyla Eski Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa İsen ve TOBB ETÜ Fen-Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Tuba Durmuş oldu.

Programda ayrıca “Diyar-ı Nâzenin Balkanlar” adlı fotoğraf sergisinin açılışı da yapıldı.

YTB Buluşmaları’nın Yeni Yıldaki İlk Konukları Prof. Dr. 
Purtaş ve Prof. Dr. İsen Oldu
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Batı Trakya Türklerinin lideri merhum Dr. Sadık Ahmet’in hayatının ele alındığı, Sadık 
Ahmet filminin İstanbul’da düzenlenen galasına katıldı. Galada, Dr. Sadık Ahmet’in eşi Işık Sadıkahmet, oğlu Levent 
Sadıkahmet, kızı Funda Sadıkahmet ve film ekibiyle bir araya gelen Eren, Dr. Sadık Ahmet’in hayatının beyaz perde-
ye aktarılmasında emeği geçenlere teşekkür etti. Eski İRCİCA Koordinatörü Prof. Dr. Halit Eren de galaya katılanlar 
arasında yer aldı.

YTB Başkanı Eren sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Batı Trakya Türklerinin hak ve hakikat mücadele-
sinin efsanevi lideri Dr. Sadık Ahmet’in hayatı beyaz perdeye aktarıldı. Yunanistan’daki Türk varlığının gür sesi olan 
bu kahramanı özellikle genç kardeşlerimin yakından tanıması temennisiyle.” ifadelerini kullandı.

Batı Trakya Türklerinin Lideri Merhum Sadık Ahmet 
Filminin Galası Yapıldı
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Batı Trakya Türklerinin unutulmaz lideri Dr. Sadık Ahmet’in eşi Işık Sadıkahmet, oğlu Levent Sadıkahmet, kızı Funda 
Sadıkahmet YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Dr. Sadık Ahmet’in Ailesi Başkanlığımızda Ağırlandı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneğini ve derneğin “Mucize Tiyatro Topluluğu”-
nu kurumumuzda misafir etti.
 
Batı Trakya’da ana dilimiz Türkçeyi ve kültürümüzü tiyatro ile yaşatan topluluk, Ankara’da Komşu Köyün Delisi oyu-
nunu sergiledi. 

Başkan Eren oyunun ardından, “Türkçemize ve kültürümüze sahip çıkan bu genç yürekler çok güzel bir tiyatro sergi-
ledi. Hepsinin emeğine sağlık. Eğitim ve kültür desteklerimizle her daim soydaşlarımızın yanındayız.” dedi.

Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneğinin “Mucize 
Tiyatro Topluluğu” Ankara’da Sahne Aldı
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Bosna Hersek’in Türkiye’de öğrenim görmüş Büyükelçisi Adis Alagiç YTB Başkanı Abdullah Eren’e veda ziyaretinde 
bulundu. Eren görüşmenin ardından, “Türkiye-Bosna Hersek ilişkilerine verdiği katkılar için teşekkür ediyoruz. İnanı-
yoruz ki bir Türkiye Mezunu olarak bizleri gururlandırmaya devam edecek.” ifadelerini kullandı. 

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Makedonya 
Ensar Kültür Yardımlaşma ve Eğitim Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Süleyman Baki’yi kurumumuzda misafir etti.

Bosna Hersek’in Türkiye Mezunu Büyükelçisi Alagiç YTB’ye 
Veda Ziyaretinde Bulundu

Makedonya Ensar Kültür 
Yardımlaşma ve Eğitim 
Derneği Başkanı Baki YTB’yi 
Ziyaret Etti
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus Makedonya 
Köprü Derneği Başkanı Hüsrev Emin’i Başkanlığımızda 
ağırladı.

YTB ile Türkmeneli Vakfı iş birliğinde düzenlenen Irak Türkçe Eğitim ve Öğretmen Gelişim İkinci Aşama Eğitim Prog-
ramı’nın kapanış oturumu YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ile; biyoloji, fizik, kimya, matematik ve sosyal 
bilgiler sınıflarında formasyon sürecini başarıyla tamamlayan tüm öğretmen ve öğretmen adayların katılımıyla ger-
çekleştirildi. 

Makedonya Köprü 
Derneği Başkanı Emin 
Başkanlığımızda Ağırlandı

Irak Türkçe Eğitim ve Öğretmen Gelişim İkinci Aşama 
Eğitim Programı’nın Kapanış Oturumu Yapıldı
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YTB ile Türkmeneli Vakfı iş birliğinde düzenlenen Türkmen Gençler İçin Yazı Atölyesi programı tamamlandı. YTB 
Başkan Yardımcısı Murat Kazancı, Türkmen gençlerin katkılarıyla Türkmeneli coğrafyasındaki köklü edebî birikime 
katkı sunan edebiyatsever gençlerimizi tebrik etti. 

2023-2024 Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yöne-
lik Türkçe İletişim Programı (KATİP) katılımcıları, Maarif 
Vakfı Başkanlık Müşaviri Dr. Metin Çelik tarafından dü-
zenlenen “Türkiye Maarif Vakfı ve Çalışmaları” konulu 
seminere katıldı.

YTB ile Türkmeneli Vakfı İş Birliğinde Düzenlenen Türkmen 
Gençler İçin Yazı Atölyesi Programı Tamamlandı

KATİP Katılımcıları İçin 
“Türkiye Maarif Vakfı ve 
Çalışmaları” Konulu Seminer 
Düzenlendi
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Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) 2023-2024 dönemi katılımcıları 
22-26 Ocak tarihleri arasında düzenlenen ziyaretler kapsamında ülkemizin Dışişleri Bakanlığı, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM), Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, TRT, Anadolu Ajansı (AA), Türk İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı (TİKA), Yunus Emre Enstitüsü, Devlet Arşivleri Başkanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, ASELSAN, 
TUSAŞ, Türkiye Adalet Akademisi ve Kızılay gibi kamu kurum ve kuruluşlarını ziyaret ederek çalışma alanları hak-
kında bilgi aldı. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, Uluslararası Doğu 
Türkistan STK’lar Birliği’ni YTB’de misafir etti.

KATİP Katılımcıları Kamu Kurum ve Kuruluşlarını Ziyaret 
Ederek Çalışmaları Hakkında Bilgi Aldı

Uluslararası Doğu 
Türkistan STK’lar 
Birliği Üyeleri YTB’de 
Ağırlandı
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Başkanlığımız, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda Trabzon’da Karadeniz Teknik Üniver-
sitesi ve Samsun’da Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Doğu Karadeniz Kariyer Fuarlarına katıldı. 
Katılımcılar YTB standına yoğun ilgi gösterdi.

YTB Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı’na Katıldı

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus Uluslararası 
Genç Derneği Başkanı Yahya Uyar ve ekibini Başkanlı-
ğımızda misafir etti. Turus görüşmenin ardından, yurt 
dışındaki vatandaşlar ve gönül coğrafyasındaki soydaş 
gençler için hareketlilik ve eğitim programlarının STK 
tecrübesiyle daha fazla nasıl yoğunlaştırılabileceği so-
rusunu ayrıntılı bir şekilde değerlendiklerini söyleyerek 
ziyaretleri için Uluslararası Genç Derneği ekibine teşek-
kürlerini sundu. 

Uluslararası Genç Derneği 
Ekibi YTB’yi Ziyaret Etti
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen’i Başkanlığımızda misafir etti. Eren 
görüşmenin ardından, “Yurt dışındaki millet varlığımız başta olmak üzere iş birliği imkânlarımızı da değerlendirme 
fırsatımız oldu.” diyerek ziyaretleri için Özgen’e teşekkürlerini sundu.

Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Özgen YTB’yi Ziyaret 
Etti
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 YTB Lübnan’ın çeşitli kentlerinde “Türkiye Bursları” tanıtımı yaptı. Bu kapsamda, 23 ve 28 Ocak 2024 tarihleri ara-
sında yapılan programda, Beyrut, Sayda, Baalbek, Beka kentlerinin yanı sıra Türkmen bölgeleri olan Aydamon ve Ku-
vaşra’da yaşayıp Türkiye’de eğitimine devam etmek isteyen öğrenciler için program hakkında bilgilendirme yapıldı.

YTB heyeti, Lübnan’da farklı okullarda bulunan 900’e yakın öğrenciyle birebir görüşme yaptı. Görüşmelerde Türki-
ye’deki üniversiteler tanıtıldı, burs programının önemi ve başvuruların nasıl yapılacağına dair detaylar açıklandı.

YTB, Ankara’daki çocuklarla Filistinli uluslararası öğrencilerimizin evlatlarını, Panorama Sanat Merkezi’ndeki özel 
gösteriminde Rafadan Tayfa 4: Hayrimatör ile buluşturdu.

Lübnan’da 900 Öğrenciye “Türkiye Bursları” Programı 
Tanıtıldı

Ankara’daki Çocuklarla Filistinli Uluslararası Öğrencilerin 
Evlatları Rafadan Tayfa 4: Hayrimatör’ü İzledi
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YTB Edirne Ofisi ile Trakya Üniversitesi Dil Eğitim ve Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezi iş birliğinde düzenle-
nen kahvaltı etkinliğinde Türkçe eğitimi alan uluslararası öğrenciler bir araya geldi. Programa Rektör Prof. Dr. Erhan 
Tabakoğlu da katıldı.

Türkiye Burslusu öğrenciler, 2024 başvuru dönemine 
ilişkin olarak gerçekleştirilen YouTube canlı yayınında 
aday öğrencileri Svahili ve İspanyolca dilinde bilgilendi-
rerek aday öğrenciler tarafından yöneltilen soruları ce-
vapladı.

Trakya Üniversitesinde Türkçe Eğitimi Alan Uluslararası 
Öğrenciler Kahvaltı Etkinliğinde Bir Araya Geldi

Türkiye Burslusu Öğrenciler 
Youtube Canlı Yayınında 
Aday Öğrencileri Svahili 
ve İspanyolca Dilinde 
Bilgilendirdi



Müşterek değerleri Türkçe olan diasporadaki genç yazar ve şairleri edebiyat zemininde buluşturan Telve dergisinin 
11. sayısı çıktı! Paris, Strazburg, Utrecht, Brüksel, Hannover, Köln, Duisburg, Stuttgart, Frankfurt, Salzburg, Münih ve 
Viyana’da gerçekleştirilen Telve okur-yazar buluşmaları ile kitlesini genişleten Telve dergisi bu sayısında Almanya, 
ABD, Avusturya, Belçika ve Fransa’dan 30 ismi ağırlıyor.

Başkanlığımızın himayesinde yayımlanan ve her sayısında okur ve yazar kitlesini genişleterek Balkanlar’da Türkçe-
nin ve Türk edebiyatının önemli bir mevzisi hâline gelen Bağlar, yeni sayısında İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarında 
hayatını kaybeden Gazzeli şair ve yazar Refaat Alareer’in “Sen yaşamalısın/ Hikâyemi anlatman için” dizelerini ka-
pağına taşıyarak okurlarını selamlıyor. 5. sayısında da Balkanlar’ın dört bir yanından kıymetli genç yazarların durağı 
olan Bağlar dergisi, Balkanlar’ın edebiyat, kültür ve düşünce dünyasındaki yerini yükseltmeye devam ediyor.

Telve

Bağlar
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YTB’nin çalışma sahaları arasında kıymetli bir yere sahip olan Kıbrıs; Geçmişin İzinde Geleceğin Eşiğinde: Kıbrıs 
Türk Toplumunda Siyaset, Ekonomi ve Sosyal Yapı adlı eserle Osmanlı’nın iskân politikasından vakıf kültürüne, med-
reseler ve sıbyan mekteplerinden kadılık ve yargı sistemine, sosyal ve siyasal hayatından ekonomik ve toplumsal 
yapısına, din ve inanç dünyasından Kıbrıs Türk edebiyatına uzanan geniş bir yelpazede inceleniyor.

“Geçmişin İzinde, Geleceğin Eşiğinde: Kıbrıs Türk 
Toplumunda Siyaset, Ekonomi ve Sosyal Yapı” Adlı Eser 
YTB Yayınları Tarafından Yayımlandı
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YTB, Almanya’nın Hanau kentinde 19 Şubat 2020’de ırkçı 
bir terörist tarafından şehir merkezindeki iki kafeye dü-
zenlenen saldırı sonucunda 4’ü Türk 9 kişinin yaşamını 
yitirmesinin acısını unutturmamak ve Avrupa’daki va-
tandaşları hedef alan ırkçı saldırılara yönelik farkındalık 
oluşturmak için “Hanau Terör Saldırısı Dördüncü Yıl Dö-
nümü Anma Programı” gerçekleştirdi. Program, Hanau 
saldırısına ilişkin fotoğraflardan oluşan sergi etkinliğinin 
açılışıyla başladı. Ardından saldırıda hayatını kaybedenler 
için Kur’an-ı Kerim okundu.

Saldırıya ilişkin kısa film gösterimine de yer verilen etkin-
likte YTB Başkanı Abdullah Eren, Almanya Büyükelçiliği 
Elçi Müsteşarı Henning Simon, TBMM İnsan Haklarını 
İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık ve AK Parti 
Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Zafer 
Sırakaya ortak basın açıklaması yaparak birlik ve bera-
berlik mesajı verdi.

YTB, Hanau Terör Saldırısı Anma Programı Düzenledi
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Programda konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, Batı ülkelerinde Türklere, Müslümanlara ve azınlık gruplara yöne-
len saldırıların 1980’li yıllardan bu yana artan bir ivmeyle devam ettiğine dikkat çekti.  

Saldırıda vefat eden Sedat Gürbüz’ün annesi Emiş Gürbüz ise konuşmasında saldırının gerçekleştiği 19 Şubat 2020 
tarihinin Almanya için kapkara bir gece olduğunu söyledi.

AK Parti Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya ise Hanau saldırısı ile bir kez daha Avru-
pa’nın yüzleşmekte olduğunu ırkçılık virüsü ile karşı karşıya kaldıklarını belirtti.

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde dünyanın her tarafındaki vatandaşlara “yalnız değilsiniz.” mesajı verdiklerini söyledi.

Almanya Büyükelçiliği Elçi Müteşarı Henning Simon, korkunç saldırının dördüncü yıl dönümü nedeniyle bugün bü-
yük bir üzüntü hissettiğini belirterek, “Bu hunharca saldırı on kişiyi aramızdan kopardı ve toplumumuzun kalbinde 
derin bir yara açtı. Hanau’daki saldırı münferit bir olay olmayıp nefret suçlarındaki endişe verici gelişmelerin bir par-
çasıydı. Failin içine nefret ve ötekileştirme duyguları işlemişti. Hanau’da hayatını kaybedenler her türlü radikalizm ve 
ırkçılığa karşı birlikte hareket edilmesi gerektiğini hatırlatmaktadır.” dedi.
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Almanya’nın Hanau ken-
tinde gerçekleşen ırkçı saldırının 4. yılında hayatını kay-
bedenleri andı. Dünyanın farklı yerlerinde bu tarz şiddet 
olaylarını gerçekleştirecek saldırganların, hangi kay-
naklardan beslendiği sorusunun çok önemli olduğuna 
söyleyen Eren verdiği demeçte, “Maalesef bu olayın adli 
olarak soruşturma sürecinde birtakım eksikliklerde ya-
şandı. Tabi Alman kamuoyunda da Alman toplumundan 
da bilhassa Hanau Belediyesi ve Hanau çevresindeki 
Alman toplumundan da çok güçlü bir tepki yükseldi ve 
hâlâ oradaki bu mağdurların yanında, hayatını kaybeden 
insanların yanında olmaya devam ediyorlar.” ifadelerini 
kullandı.    

Eren, dünyada Müslümanlara yönelik saldırıların arttı-
ğına da dikkat çekti. Yurt dışında Türklere yapılan ırkçı 
saldırılara karşı vatandaşların yanında olmaya gayret 
edeceklerini vurgulayan Eren, “Biz her sene yurt dışında 
yaşayan vatandaşlarımıza yapılan saldırılarla alakalı ra-
porlar çıkarıyoruz. Hak ve özgürlükler güncesi raporları 
çıkartıyoruz. Bunların farklı dillerde İngilizce, Almanca, 
Fransızca olarak yayılmasını sağlıyoruz.” dedi. 

YTB Başkanı Eren, Hanau’daki Irkçı Saldırının 4. Yılı 
Vesilesiyle Demeç Verdi
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve beraberindeki heyet 4 yıl önce Almanya’nın Hanau şehrindeki ırkçı saldırı 
sonucu vefat eden Fatih Saraçoğlu’nu anmak üzere, memleketi Çorum’da düzenlenen programa katıldı.

YTB’den bir başka heyet ise aynı saldırıda hayatını kaybeden Gökhan Gültekin için memleketi Ağrı’da düzenlenen 
programa katıldı.

YTB heyeti, 18 Şubat 1994 tarihinde Almanya’nın Darmstadt şehrinde ırkçı kapı komşusu tarafından evine düzenle-
nen silahlı saldırıda hayatını kaybeden Ali Bayram’ın vefatının 30. yıl dönümünde düzenlenen anma törenine katıldı.

Hanau Kurbanları 4. Yılında Mezarları Başında Anıldı 

18 Şubat 1994’te Almanya’da Bir Irkçı Tarafından Vurulan 
Ali Bayram İçin Anma Töreni Düzenlendi
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyetin katıldığı 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) İnsan Haklarını İnceleme 
Komisyonu İslamofobi ve Irkçılık İnceleme Alt Komisyonu AK 
Parti İstanbul Milletvekili Adem Yıldırım başkanlığında toplandı. 

Komisyonda, yurt dışındaki vatandaşların maruz kaldığı ırkçı ve 
ayrımcı saldırılarla YTB’nin bu alandaki faaliyetlerinin ele alındı-
ğını belirten Eren ayrıca Taliban ile kız öğrencilere ilişkin görüş-
tüklerini ve bir kız öğrencinin tıp okumak için Türkiye’ye getirildi-
ğini söyledi. 

Eren, Uygur dernekleriyle yakın ilişki içinde olduklarını da vurgulayarak, “Çok sayıda Uygur soydaşımızla görüşü-
yoruz, tabii bunun hepsini kamuoyuna deklare etmiyoruz, çok büyük mağduriyetler yaşanıyor. Türkiye’deki Uygur 
dernekleriyle çok yakın çalışıyoruz, Uygur gençlerine burslar veriyoruz. Derneklerde insan hakları birimleri oluşmaya 
başladı. Uluslararası istihbaratın çok kolay manipüle etmeye çalıştığı bir mesele bu. Psikolojik destekler, ailesi orada 
olup burada yalnız kalan, ailesinden yıllardır haber alamayan Uygurlar var, onlara yönelik de psikolojik destek çalış-
maları yaptık.” açıklamasında bulundu. 

YTB Heyeti TBMM İslamofobi ve Irkçılık İnceleme Alt 
Komisyonu’na Katıldı 
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YTB heyeti, saldırıya uğrayan Almanya İslam Toplumu 
Millî Görüş (IGMG) Dortmund Anadolu Camii’ni ziyaret 
ederek cami yönetiminden olayla ilgili bilgi aldı.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus başkanlığında TUSAŞ, ASELSAN, HAVELSAN, ROKETSAN ve Turkish Air-
lines’ın katılımıyla “Türkiye Stajları Tecrübe Paylaşım Programı” ile ilgili kurumlar arası istişare toplantısı gerçekleş-
tirildi.

YTB Heyeti Saldırıya 
Uğrayan Almanya IGMG 
Dortmund Anadolu Camii’ni 
Ziyaret Etti 

YTB’de “Türkiye Stajları Tecrübe Paylaşım Programı” ile 
İlgili Kurumlar Arası İstişare Toplantısı Yapıldı
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Fransa’nın Strazburg şehrinden Türkiye’ye gelen Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı gençlik kollarına mensup 17-20 yaş 
arası 25 lise ve üniversite öğrencisine Başkanlığımızın gerçekleştirdiği faaliyetler hakkında bilgi verildi.

Avrupa Türk İş İnsanları ve Sanayicileri Derneği (ATİAD) 
YTB’yi ziyaret etti. Görüşmede YTB Başkanı Abdullah 
Eren, Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Avrupa Türk 
İş İnsanları ve Sanayicileri Derneği Başkanı Aziz Sarıyar 
ile yönetim kurulu üyeleri yer aldı. 

Başkan Eren açıklamasında, “Almanya ve Avrupa’nın 
dört bir yanında girişimciliğiyle hem bulunduğu yerlerde 
hem de ana vatan Türkiye ile ekonomik ilişkilerde önemli 
roller üstlenen diasporamızın iş dünyasına desteğimizi 
sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

Fransa’dan Ziyarete Gelen Gençlere YTB’nin Faaliyetleri 
Hakkında Bilgi Verildi

ATİAD Başkanı YTB’ye Konuk 
Oldu
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Sinop Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şakir Taşdemir, Kahire Eğitim Ataşesi Prof. Dr. İbrahim Aslan, Stuttgart Eğitim 
Ataşesi Prof. Dr. Ali Değirmendereli, Hitit Üniversitesi Tömer Müdürü Doç. Dr. Ahmet Başkan ve beraberindeki heyet 
YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Anadolu Genç-
lik Derneği (AGD) Üniversite Komisyonu Başkanları; Ah-
met İnan, Hami Gündüz ve Cihan Geçim’i kurumumuzda 
misafir etti.

YTB Konuklarını Ağırladı

YTB Konuklarını Ağırladı
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Türkiye’nin Sofya Büyükelçisi olarak atanan M. Sait Uyanık, Venezuela Ankara Büyükelçisi Freddy Eduardo Molina 
Gutierrez, Ekvator Ginesi Ankara Büyükelçisi Jose Esono Micha Akeng ve Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Süleyman Kızıltoprak YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Uluslarara-
sı Gençlik Forumu Başkanı Yılmaz Balçın’ı misafir etti.  
Turus, uluslararası gençlik çalışmaları hakkında görüş 
alışverişinde bulunduklarını belirtti.

YTB’ye Ziyaretler 

Uluslararası Gençlik Forumu 
Başkanı Balçın YTB’yi 
Ziyaret Etti
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Türk İnternet Medya Birliği (TİMBİR) Genel Başkanı Dr. Süleyman Basa, 
TİMBİR Genel Başkan Yardımcısı Cengiz Aksan ve Birlik Haber Ajansı (BHA) Genel Müdürü Muhammet Kaçar’ın yer 
aldığı heyeti kabul etti. 

İnternet medyasının oldukça önemli olduğunu ifade eden Turus, Dünyadaki bazı örneklerde olduğu gibi Türkiye’de 
gözümüzün önünde hak bildiğimiz konuların şer olarak gösterildiğine şahit olunduğunu söyledi.

YTB Başkanı Abdullah Eren Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır’ı ziyaret etti. Görüşmede iş birliği 
imkânlarının değerlendirildiği bildirildi. 

YTB, TİMBİR Heyetini Kabul Etti

YTB Başkanı Eren Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Kacır’ı 
Ziyaret Etti
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Tunceli Valisi Bülent Tekbıyıkoğlu, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Başkanlığımız, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda Antalya Mimar Sinan Kongre Merkezi’n-
de düzenlenen Güney Kariyer Fuarı, Kocaeli Üniversitesi koordinasyonunda Kocaeli Kongre Merkezinde düzenlenen 
Marmara Kariyer Fuarı ve Eskişehir’de Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen İç Anadolu Kariyer Fuarı’na 
katıldı. Katılımcılar YTB standına yoğun ilgi gösterdi.

Tunceli Valisi Tekbıyıkoğlu YTB’ye Konuk Oldu

YTB Heyeti Antalya, Kocaeli ve Eskişehir’de Düzenlenen 
Kariyer Fuarlarına Katıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren YTB’nin de kurucu başkanı olan Türk Hava Kurumu (THK) Kayyum Heyeti Başkanı, Vali 
Kemal Yurtnaç’ı ziyaret etti.

YTB Başkanı Eren, Vali Kemal Yurtnaç’ı Ziyaret Etti
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Ukrayna Cumhurbaşkanının Kırım Daimî Temsilcisi Tamila Taşeva Kiev’deki Kırım Temsilciliği Ofisinde YTB heyetini 
ağırladı. 

YTB heyeti, Kırım Tatarlarının millî lideri ve Ukrayna Milletvekili Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu hakkında hazırlanan 
belgesel çerçevesinde Taşeva ile röportaj yaptı. 

Görüşmede YTB’nin, Kırımoğlu hakkında hazırladığı belgesel ve kitabın önemine dikkat çeken Taşeva, “Mustafa 
Ağa’nın ismi sadece tarih ders kitaplarında yer alan bir isim değildir. O, büyük yürekli ve güçlü bir insandır. Bu gücü 
Mustafa Ağa Kırım’ın yeniden özgür olmasını ve Yarımada’nın Ukrayna’nın kontrolü altına yeniden dönmesini sağla-
mak için yönlendiriyor.” ifadelerini kullandı.

Taşeva görüşmenin ardından YTB’ye, Ukrayna ve Kırım Tatarlarına sağladığı destek için teşekkür etti.

Ukrayna Cumhurbaşkanının Kırım Daimî Temsilcisi Taşeva 
Kiev’de YTB Heyetiyle Bir Araya Geldi
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YTB, Ukrayna Ankara Büyükelçiliği ve Ukrayna Kültür Vakfı’nın ortaklığında düzenlenen “BİLGİ: Kırım Tatar Tarih ve 
Kültürünün Korunması Projesi” etkinliğinde Kırım Ailesi Kültür Merkezi’nin Kırım Tatar kültürüne yönelik proje öne-
rileri sunuldu.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Kırım Ailesinin proje tanıtım etkinliğinin ardından Kırım Haber Ajansına (QHA) verdiği 
demeçte, “2014’teki Kırım’ın ilhak sürecinden sonra Kırım bölgesinden Kiev’e gelen Kırım Tatarlarının birlik bera-
berliğini koruması, Kırım kültürünü ve Kırım Tatar dilini yaşatması için kurmuş oldukları Kırım Okulu Ailesi Derneği. 
2014’ten beri desteklerimiz zaten devam ediyordu. Maalesef 2022’deki saldırı ve işgal sürecinden sonra da Türki-
ye’ye bu sefer geldiler. Türkiye’de onları ağırladık, misafir ettik. Eskişehir’de bulunuyorlar. Tabii biz Göç İdaresi, TİKA, 
Yunus Emre, tüm büyükelçiliğimiz, tüm kurumlarımız el ele vererek Türkiye’ye Ukrayna’dan gelen Kırım Tatarlarının 
her türlü sorunuyla ilgileniyoruz.” şeklinde konuştu.

Kırım Tatar kültürünün korunmasıyla alakalı çalışmalar yapan derneğe de destekler verdiklerini belirten Eren, bu 
projenin aslında Kırım Okulu Ailesinin Ukrayna Kültür Vakfı’ndan almış olduğu destekle yapılan projenin bir tanıtım 
programı olduğunu söyledi. 

Eren ayrıca, “Desteklerimizle yanlarında olduğumuz için bu programı YTB’de yapmayı tercih ettiler. Biz de onları 
burada ağırladık, burada Kırım Tatarlarının farklı şehirlerden gelen dernek temsilcileri var. Yine Ukrayna’dan gelen 
misafirlerimiz var, Kırım Tatar Milli Meclis Başkanı Rafet Çubarov gibi, Ukrayna Kültür Vakfı Başkanı gibi. Ukrayna 
Büyükelçisi burada, biz her zaman Kırım Tatarlarına desteğimizi her alanda yineliyoruz. Bu kapsamda bu çalışma 
da onlardan bir tanesi oldu. İnşallah önümüzdeki dönemde Abdülcemil Kırımoğlu Aga’ya bir vefa kitabı yapmak 
istiyoruz. Onun da çalışmaları devam ediyor.” dedi.

YTB’de “BİLGİ: Kırım Tatar Tarih ve Kültürünün Korunması 
Projesi” Tanıtım Toplantısı Yapıldı
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Osmanlı coğrafyasındaki 19 ülkede temelden Türk eseri olup sonradan kiliseye dönüştürülen eserlerin yer aldı-
ğı Kiliseye Çevrilen Türk Eserleri kitabı tanıtım programı YTB Başkanı Abdullah Eren, kamu kurumları temsilcileri, 
akademisyenler, STK temsilcileri ve misafirlerin katılımıyla Başkanlığımız binasında bulunan Anadolu ve Rumeli 
Kültür-Sanat Alanı’nda gerçekleştirildi. Eren konuşmasında, soydaş coğrafyalarda yapılan çalışmalara değinerek, 
“soydaş ve akraba coğrafyamızdaki mimari eserleri, yadigârları gün yüzüne çıkaran çalışmalara destek olmak özel-
likle yine ecdadımızın zamanında zorunlu göçlerle, sürgünlerle yerlerinden edildikleri alanlarda sözlü tarih çalışma-
ları yapmak ve bu acıları hatırlatmak ve yâd etmek amacıyla çok farklı çalışmalar yürütüyoruz.” dedi. YTB tarafından 
yürütülen çalışmalardan da bahseden Eren, geçmişte yaşanılan acılardan ders alınması gerektiğini söyledi. Eren, 
acıların bir daha tekrarlanmaması için de hatırlanması gerektiğini vurgulayarak “Geleceğe dair de bir arada yaşama 
irademizi, bunlar güçlendirsinler diye bu çalışmaları yapıyoruz.” dedi.

Türkiye’deki kurumların çalışmalarının kapsam, içerik ve etkisinin arttığını vurgulayan Eren, “Kiliseye Çevrilen Türk 
Eserleri çalışması şüphesiz içinde yer alan eserlerin tasnifiyle, tarifiyle yarın, bir gün oralarda yapılacak diğer çalış-
malara da ışık tutacaktır diye ümit ediyorum.” şeklinde konuştu.

Osmanlı medeniyetinden muazzam bir mimari mirasın kaldığına dikkat çeken Yüksek Mimar Mehmet Emin Yılmaz 
da programda Kiliseye Çevrilen Türk Eserleri kitabına ilişkin bir sunum yaptı. Programın ardından üç ciltlik eserde yer 
alan seçme fotoğraflardan oluşan sergi ise davetlilerin beğenisine sunuldu.

Yüksek Mimar Mehmet Emin Yılmaz’ın 13 yıllık çalışması olan Kiliseye Çevrilen Türk Eserleri kitabı, toplam üç cilt ve 
1425 sayfadan oluşuyor. Tanıtım, eserdeki fotoğraflardan oluşan serginin gezilmesiyle sona erdi.

YTB, Kiliseye Çevrilen Türk Eserleri Adlı Kitabını Tanıttı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Batı Trakya Türk azınlığının köklü Sivil Toplum Kuruluşlarından olan İskeçe Türk Birli-
ği’nin (İTB) yönetimini ve kadın kollarını Başkanlığımızda ağırladı.

Ozan Ahmetoğlu başkanlığındaki İTB ekibi, Başkan Eren ile birlikte Dr. Sadık Ahmet Salonu’ndaki “Balkanlar” konulu 
sergiyi gezdi.

Başkanlığımızın desteğiyle Balkan Çalışmaları Vakfı tarafından düzenlenen “Balkanlar’da Süreli Yayınlar: İslam Dü-
şüncesinin Serüveni 1918-1945 Sempozyumu” 24-25 Şubat tarihlerinde Üsküp Yunus Emre Enstitüsü’nde gerçek-
leştirildi.

11 oturumun yer aldığı sempozyumda Türkiye, Bosna Hersek, Sırbistan, Kuzey Makedonya, Kosova, Arnavutluk ve 
Yunanistan’dan 44 sunum gerçekleştirildi.

İskeçe Türk Birliği YTB’yi Ziyaret Etti 

YTB desteğiyle Üsküp’te “Balkanlar’da Süreli Yayınlar: 
İslam Düşüncesinin Serüveni 1918-1945 Sempozyumu” 
Düzenlendi

YTB Bülten 202441



Başkanlığımızın desteğiyle Erbil’deki Türkiye Mezunları Derneği tarafından gerçekleştirilen “Türkçe Dil Kursu” proje-
sinde sertifika töreni düzenlendi. YTB heyeti tüm katılımcılara projeye gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür etti. 

Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) kapsamında ülkemizde bulunan 
katılımcılar Beypazarı’nın tarihî ve kültürel mekânlarını ziyaret etti.

Erbil’deki Türkiye Mezunları Derneği’nin “Türkçe Dil Kursu” 
Projesinde Sertifika Töreni Düzenlendi

KATİP Katılımcıları Beypazarı’nın Tarihî ve Kültürel 
Mekânlarını Ziyaret Etti
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Bahreyn’i ziyaret eden YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ve beraberindeki heyet, Türkiye Bursları ve kültürel 
değişim programları kapsamında iş birliği imkânlarını görüşmek üzere Bahreyn Yüksek Öğretim Konseyi, Kamu 
Yönetimi Enstitüsü ve Kamu Hizmetleri Ofisine ziyarette bulundu.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Maarif Vakfı Yönetim Ku-
rulu Başkanı Prof. Dr. Birol Akgün’ü misafir etti. Yapı-
lan görüşmede, eğitim ve kültür alanlarında iş birliği 
imkânlarının değerlendirildiği bildirildi.

YTB Heyeti, Bahreyn’de Türkiye Bursları ve Kültürel 
Değişim Programlarına İlişkin İş Birliği İmkânlarını Görüştü

Maarif Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Birol Akgün YTB’yi Ziyaret 
Etti
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sevgi ve Kardeşlik Derneği (SEVKAD) Baş-
kanı İbrahim Ethem Ağırkaya ve beraberindeki heyeti başkanlığımızda misafir etti.

Kolombiyalı Türkiye Mezunları 10 Şubat 2024 tarihinde başkent Bogota’da bir araya geldi. Başkanlığımız tarafından 
Maarif Kolombiya Eğitim Merkezi’nin ev sahipliğinde düzenlenen buluşmaya Türkiye’nin Bogota Büyükelçisi Beste 
Pehlivan Sun ve geçmiş yıllarda eğitimlerini Türkiye’de tamamlamış Kolombiyalı mezunlar katıldı.

SEVKAD Başkanı Ağırkaya ve Beraberindeki Heyet 
Başkanlığımızda Ağırlandı 

Kolombiya Türkiye Mezunları Buluşması Bogota’da 
Gerçekleştirildi
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YTB, Mersin Üniversitesinde 150 Irak Türkmeni öğrencinin katılımıyla Irak Türkleri Öğrenci ve Gençler Derneği iş 
birliğinde 23-27 Şubat tarihleri arasında Türkmeneli Kış Gençlik Kampı düzenledi. Kampta Türk tarihi, uluslararası 
örgütler ve liderlik gibi tematik seminerler yapıldı.

Irak’ın Musul, Kerkük, Bağdat, Selahaddin, Erbil ve Diyala illeri ile bazı ilçelerinden gençlik kampında bulunan öğren-
ciler okçuluk, matrak, müzik gibi sportif ve kültürel etkinliklere katıldı.

Irak Türkmeni gençlerin kendi aralarındaki iletişimi ve Türkiye ile müşterek bağlarının güçlendirilmesini amaçlayan 
YTB, eğitim ve kültür faaliyetlerinde gerçekleştirdiği pek çok çalışma ile dünyanın dört bir yanındaki Türkler başta 
olmak üzere, soydaş ve akraba topluluklara hizmet götürüyor.

Kamp Mersin Üniversitesinde gerçekleştirilen sertifika töreniyle sona erdi. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, Türkiye’nin Somali  
Büyükelçisi olarak atanan Alper Aktaş Bey’i misafir etti. 
Eren görüşmenin ardından, “Türkiye-Somali ilişkilerine 
ve Somalili kardeşlerimize katkı sağlayacak iş birliği im-
kânlarımızı değerlendirdik.” dedi. 

YTB Desteğiyle Türkmeneli Kış Gençlik Kampı Düzenlendi

Türkiye’nin Yeni Atanan 
Somali Büyükelçisi Alper 
Aktaş YTB’de Ağırlandı
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TBMM ASEAN Parlamentolar Arası Asamblesi Türk Grubu Başkanı Osman Sağlam ve Ekvator Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Lourdes Puma Puma YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmelerde iş birliği imkânlarına 
yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğında Bakan Yardımcılığı görevini de ifa etmiş olan yeni 
Tunus Büyükelçisi Ahmet Misbah Demircan’ı kurumu-
muzda ağırladı.

YTB Başkanı Eren, Konuklarını Ağırladı

Türkiye’nin Yeni Tunus 
Büyükelçisi Demircan YTB’yi 
Ziyaret Etti
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YTB heyeti Kerkük’teki gençlere, Başkanlığımızın sunduğu destekleri ve kurum faaliyetlerini anlattı. Heyet ayrıca 
Türkiye Burslarına ilişkin bilgi verdi.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, Dicle Üniversitesi ve Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu (UDEF) iş birli-
ğiyle ‘’Gençlerle Biz Bize’’ söyleşisi düzenledi.
YTB Başkanı Abdullah Eren, Sezai Karakoç Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen programda, Türkiye’nin sade-
ce bu topraklarla sınırlı olmadığını, dünyanın dört bir yanında kalbi Türkiye ile beraber atan milyonlar olduğunu ifade 
etti.
Eren, “Hiçbir ülkenin güç denkleminde gönül coğrafyası diye bir tabir yoktur. Bu bize has bir durumdur. Türkiye’nin en 
büyük zenginliği bu topraklara muhabbet besleyen topluluklardır. Irak’ın kuzeyindeki Kürtler, Suriye’nin kuzeyindeki 
Türkmenler, Kürtler; Somali’deki Müslüman kardeşlerimiz de buna dâhildir.” dedi.
Eren, Diyarbakır’a üniversite eğitimi için gelen öğrencilerin sorularını da cevapladı.

YTB, Kadim Türk Yurdu Kerkük’teydi 

YTB, Diyarbakır’da “Gençlerle Biz Bize” Söyleşisinde 
Buluştu
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2023 yılında Türkiye Burslusu olmaya hak kazanan uluslararası öğrenciler, YTB tarafından düzenlenen “hoş geldin” 
etkinliğinde bir araya geldi. Etkinliğe, bir yıl süreli Türkçe dil eğitimini tamamlamalarının ardından öğrenim görecek-
leri üniversite ve bölümlere başlayacak olan öğrenciler ile akademisyenler katıldı. 
YTB yetkilileri Türkiye Burslusu öğrencilere, Türkiye Bursları programının işleyişinin yanı sıra, Türkiye’de geçirecekleri 
üniversite hayatı süresince ihtiyaç duyabilecekleri konular hakkında bilgiler verdi.
Etkinlikte konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, öncelikle Türkiye Bursları’nı kazanan uluslararası öğrencileri kutladı. 
Türkiye’de toplam 300 bin uluslararası öğrenci olduğunu ve Türkiye Bursları programına yalnızca geçen sene 120 
bin kişinin başvurduğunu söyleyen Eren, Türkiye’deki uluslararası öğrencileri, ailelerinin ve ülkelerinin kendilerine 
bıraktıkları bir emanet olarak gördüklerine de değinerek, dinleyici sıralarında bulunan öğrencilere Türkiye’de geçire-
cekleri zamana ilişkin motive etti.
YTB’nin Ankara’da Hamamönü’nde bulunan ofisinin haftanın her günü uluslararası öğrencilere açık olduğunu da 
söyleyen Eren, öğrencilerin burayı ders çalışabilecekleri sosyal bir alan olarak kullanabileceklerini vurguladı. Eren, 
öğrencilerin her türlü sorunda kendi kapılarını çalabileceklerini de sözlerini ekledi.

YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ve beraberindeki 
heyet, Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Feru-
dun Yılmaz ve ULUTÖMER’i ziyaret ederek Türkiye Burs-
ları kapsamında iş birliği olanaklarını görüştü.

YTB Türkiye Burslusu Öğrencilere “Hoş Geldiniz” Dedi 

YTB Heyeti, Bursa Uludağ 
Üniversitesi Rektörü 
Yılmaz’ı Ziyaret Etti



Süper Lig’de Trabzonspor’un Kuzey Makedonyalı oyuncusu Enis Bardhi ile Bosna Hersekli oyuncusu Edin Višća, Fe-
nerbahçe’nin Bosna Hersekli oyuncusu Edin Džeko, Sırp oyuncusu Dusan Tadic ile Hırvat kalecisi Dominik Livaković 
kameralar karşısına geçerek ülkelerindeki öğrencilere Türkiye Burslarını duyurdu. 

Uluslararası Öğrenci Akademileri Dijital İçerik Geliştirme Atölyesi, Osmanlı Kültür ve Medeniyeti Atölyesi, Uygulamalı 
Web Site Tasarımı Atölyesi ve Psikolojide Güncel Seçme Konular Atölyesi gibi birçok başlıkla YTB Ankara Ofisinde 
devam ediyor. 

Süper Lig’te Forma Giyen Yabancı Uyruklu Futbolcular 
Türkiye Burslarını Tanıttı

Uluslararası Öğrenci Akademileri Pek Çok Başlıkla YTB 
Ankara Ofisinde Devam Ediyor
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YTB Ankara Ofisi tarafından düzenlenen Dünya Mutfakları Programında uluslararası öğrencilere Özbekistan yemek-
leri sunuldu. 

Türkiye’deki Afrika diasporası arasında birlik ve beraber-
liğin geliştirilmesi amacıyla kurulan “Bizim Afrika Platfor-
mu”nun düzenlediği “Türkiye’deki Afrika Diasporası Foru-
mu” İstanbul Ticaret Üniversitesinde yapıldı.
YTB İstanbul Koordinatörü Emre Oruç forumda yaptığı 
konuşmada, YTB olarak tüm dünyada olduğu gibi Afri-
ka’da da çalışmalar yürüttüklerini söyledi. 2012’den bu 
yana yaklaşık 12 bin Afrikalı öğrenciye burs verildiğini 
anlatan Oruç, 2023’te bu kıtadan 35 binin üzerinde baş-
vuru alındığını ve 941 öğrenciye burs desteği sağlandığını 
bildirdi. Oruç, “Türkçe öğrenmek ve Türkiye’yi yakından ta-
nımak isteyen kamu görevlileri, akademisyenler ve araştırmacılara yönelik tasarlanan KATİP programı kapsamında, 
2014 yılından itibaren 82 farklı ülkeden 178 katılımcı ülkemizde 8 ay süreyle misafir edilmiştir. Bu katılımcılardan 
74’ü Afrika’nın 29 ülkesini temsilen programa katılmıştır. Afrika Medya Temsilcileri Eğitim Programı’na (AFMED) ise 
23 Afrika ülkesinden 56 Afrikalı medya temsilcisi katılmıştır.” şeklinde konuştu.

Özbekistan Lezzetleri YTB Ankara Ofisinde Uluslararası 
Öğrencileri Buluşturdu

Afrika Diasporası İstanbul’da Buluştu



Her Boydan Yazarlık Akademisi 24 Şubat 2024 tarihinde 32 ülkeden 50 uluslararası öğrencinin katılımıyla İstan-
bul’da Maltepe Üniversitesi’nde yapıldı. 
Akademinin ilk günü tanışma etkinliğinin ardından “Büyük Metinler Neden Büyüktür?”, “Dede Korkut’tan Sait Faik’e 
Türkler Neden Hikâye Anlattı?” ve “Düşünceyi Zihinde Türkçe Gezdirmek” dersleriyle tamamlandı.
Akademi büyük metinlere, Türk hikâyeciliğine, Türkçenin edebî ve tarihî önemine dair derslerle devam etti.
Öğrenciler ayrıca edebî türlerin sınırlarına, Türk romanına ve yazarın temel ilkelerine dair derslerin ardından rehber 
eşliğinde boğaz turuna katıldı.
Katılımcıların Türkçe ve Türk edebiyatı çatısı altında buluştuğu Her Boydan Yazarlık Akademisi’nin son günü, metnin 
çeviri sürecine dair derslerin ve öğrenci sunumlarının ardından düzenlenen kapanış ve sertifika töreniyle sona erdi.

Her Boydan Yazarlık Akademisi 32 Ülkeden 50 Uluslararası 
Öğrencinin Katılımıyla İstanbul’da Yapıldı
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YTB Heyeti, İslam Toplumu Millî Görüş Ludwigsburg şubesinin Marktplatz Meydanı’nda yaklaşık 3 bin vatandaşımı-
zın katılımıyla düzenlediği iftar programına katıldı.
İftar programına YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Türkiye’nin Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Ka-
çar, Ludwigsburg Belediye Başkanı Andrea Schwarz’ın yanı sıra sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile çevre sakinleri 
katıldı.
Turus iftar programıyla ilgili “Benim de doğup büyüdüğüm Ludwigsburg’ta, teşkilatlarının kuruluşunda babamın 
bulunduğu Ludwigsburg IGMG organizasyonunda böylesi güzel bir iftar programında olmaktan büyük mutluluk 
duyduk. Rabbim ramazan vesilesi ile yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın birliğini, beraberliğini daim eylesin.” 
ifadelerini kullandı. 

YTB Heyeti, Almanya’da Düzenlenen Açık Hava İftarına 
Katıldı
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YTB, Türk Alman İş Adamları Derneği (DTGB) tarafından Frankfurt’ta düzenlenen iftar programı kapsamında bölge-
deki mukim vatandaşlar, iş insanları ve siyasetçilerle bir araya geldi. 
YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus DGTB’nin düzenlediği toplantıda, “Frankfurt ve çevresinde nitelikli istihdam 
sahaları oluşturan ve bulundukları bölgeye büyük katma değerler sağlayan iş adamlarımızın ana vatanları Türkiye ile 
olan güçlü bağları gelecekteki Alman-Türk işbirliğinin somut bir göstergesidir.” şeklinde konuştu. 

YTB heyeti, Rheinland-Pfalz Eyaleti Başbakanı Malu 
Dreyer ve Türkiye’nin Mainz Başkonsolosu Mehmet Akif 
İnam’ım iştirak ettiği Türk-Alman Bilim ve Ekonomi Aka-
demisi tarafından düzenlenen iftar programına katıldı.

YTB, DTGB Tarafından Düzenlenen İftar Programında 
Avrupa’daki Vatandaşlarla Bir Araya Geldi

YTB Heyeti, Türk-
Alman Bilim ve Ekonomi 
Akademisinin İftarına Katıldı 
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“Yurtdışı Genç Sanatçılar Buluşması” Strazburg’ta gerçekleştirildi. 5 ülkeden illüstrasyon, dijital sanatlar, resim, kara-
kalem ve linografi gibi farklı alanlarda eser veren 22 genç sanatçının katılımıyla gerçekleştirilen program kapsamın-
da sunumlar ve proje atölyeleri düzenlendi.
Genç sanatçıların sanatla temsil kabiliyetinin artırılmasının hedeflendiği program 10 Mart 2024 tarihinde sona erdi.

Başkanlığımız tarafından Türkiye Ulusal Ajansı desteği 
ile yürütülen Genç Girişimciler ve Güçlendirme Projesi 
kapsamında “Genç Girişimciler Sahada!” eğitim progra-
mı 5-11 Mart 2024 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştiril-
di. 4 ülkeden 21 katılımcının bir araya geldiği programda 
katılımcılar uluslararası iş birliği ve girişimcilik konuların-
da deneyim kazandı. YTB Başkanı Abdullah Eren progra-
ma katılan gençlerle YTB’de bir araya geldi. 

“Yurtdışı Genç Sanatçılar Buluşması” Strazburg’ta 
Gerçekleştirildi

“Genç Girişimciler Sahada!” Eğitim Programı Katılımcıları 
YTB’de Ağırlandı
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Başkanlığımız ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliğinde düzenlenen “Çevrim İçi Kariyer Seminerleri” serisinin ilk 
etkinliğinde, Contextual Solutions’ın kurucusu Şebnem Elif Kocaoğlu Ulbrich ile “Kariyer İçin Sosyal Medyanın Etkin 
Kullanımı” konusu ele alındı.

Başkanlığımız tarafından Sağlıkta Türk Dünyası Birlikte-
liği Projesi kapsamında destek verilen “2. Uluslararası 
Berlin Sağlık Turizmi Konferansı” Almanya’nın başkenti 
Berlin’de gerçekleştirildi. Konferansa Kırgızistan, Azer-
baycan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) başta 
olmak üzere 20 farklı ülkeden sağlık sektörünün önde 
gelen kuruluşları katılım sağladı.

Çevrim İçi Kariyer Seminerleri Serisinin İlk Etkinliği 
Gerçekleştirildi

Başkanlığımızın Destek 
Verdiği “2. Uluslararası 
Berlin Sağlık Turizmi 
Konferansı” Gerçekleştirildi
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Türk-Alman Ekonomi Birliği (DTW) Başkanı Bülent Tulay, Türk Amerikan Dernekleri Federasyonu Başkanı Gülay 
Aydemir, Balkan Ülkeleri Kültürel Araştırmalar ve Eğitim Vakfı Başkanı Hıfzı Kuruşa, Kocaeli Balkan Türkleri Kültür ve 
Yardımlaşma Derneği Başkanı Şükrü Ar YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

YTB Konuklarını Ağırladı
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Son başvuru tarihi 14 Nisan 2024 olan Avusturya, Bel-
çika ve Hollanda ile yapılan iş gücü anlaşmalarının 60. 
yıl dönümü kapsamında Başkanlığımız tarafından hazır-
lanan “60. Yıl Özel Proje Destek Programı” başvuruları 
başladı.

Program kapsamında anma etkinlikleri, konserler, sergi-
ler, film gösterimleri, kitap çalışmaları başta olmak üzere 
yazılı materyal üretimleri, akademik araştırma ve rapor-
lar, panel ve seminerler gibi birçok etkinlik ve çalışma 
desteklenecek

60. Yıl Özel Destek Programı 
Başvuruları Başladı

İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi öğrencileri “Ankara Kurumlar Gezisi” etkinliği kapsamında YTB’yi zi-
yaret etti. YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ve kurum temsilcileri öğrencilere Başkanlığımızın faaliyetleri hak-
kında sunum yaptı.

İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğrencileri 
YTB’yi Ziyaret Etti
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus Edirne’deki ça-
lışma ziyareti kapsamında Edirne Valisi Yunus Sezer ve 
Vali Yardımcısı Eyyüp Batuhan Ciğerci ile bir araya geldi. 
Turus ayrıca Trakya Üniversitesi Rektörü Erhan  
Tabakoğlu’nu makamında ziyaret ederek kendisiyle bir 
görüşme gerçekleştirdi. 

YTB personeli aileleriyle birlikte geleneksel hâle gelen iftar yemeğinde buluştu. 

YTB Heyeti, Edirne’de Bir 
Dizi Temasta Bulundu 

YTB Personeli İftarda Bir Araya Geldi
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet; “Kıbrıs’ın Gönül Dili Kıbrıs İlahileri” Kitabı, “Sandıktan Çıkan Tarih: 
Kıbrıs’ta Çanakkale Esirleri” belgeseli tanıtım programları ve vatandaşlarımız ile iftar programına katılmak üzere 
geldiği KKTC’de Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı ziyaret etti.
YTB Başkanı Eren, Cumhurbaşkanı Tatar’a nazik kabulleri için teşekkürlerini arz ederek eğitim ve kültür faaliyetleriy-
le kardeş vatana katkı sunmaya, Kıbrıs’taki kardeşlerimizin yanında olmaya devam edeceklerini belirtti.

YTB Başkanı Eren, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı 
Ziyaret Etti
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YTB heyeti, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne yaptığı çalışma ziyareti kapsamında, Lefkoşa Büyükelçisi Prof. Dr. 
Metin Feyzioğlu ile makamında bir araya geldi.

YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) temasları kapsamında 
KKTC Vakıflar İdaresi’ni ziyaret ederek Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer ile bir araya geldi.

YTB Heyeti, Lefkoşa Büyükelçisi Prof. Dr. Feyzioğlu’nu 
Makamında Ziyaret Etti 

YTB Heyeti, KKTC Vakıflar İdaresi’ne Misafir Oldu 
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YTB desteleriyle hazırlanan Sandıktan Çıkan Tarih: Kıbrıs’ta Çanakkale Esirleri adlı belgeselin tanıtım programı Ya-
kın Doğu Üniversitesinin (YDÜ) Prof. Dr. Ümit Hassan Cumhuriyet Salonu’nda yapıldı. Programa Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Meclis Başkanı Zorlu Töre, YTB Başkanı Abdullah Eren, Türkiye’nin 
Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu, Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP) Genel Başkanı Tufan Erhürman ile vatandaş-
lar ve üniversite öğrencileri katıldı.
Belgeselin tanıtım programında konuşan Cumhurbaşkanı Tatar, Çanakkale savaşlarının Türk milletinin tarihinde 
önemli bir yer tuttuğunu belirterek büyük önder Mustafa Kemal Atatürk’ün savaşa damgasını vuran bir komutan 
olduğunu belirtti.
YTB Başkanı Eren de Kıbrıs’ın kendileri için ayrı bir önem taşıdığını ifade ederek Kıbrıs Türklerini yurt dışı Türkler 
olarak görmediklerini vurguladı.
Eren, bu belgeselle Türk’ün bir ve beraberliğini bir kez daha gösterdiklerini dile getirerek “Umarım gelecek nesillere 
aktarılan güzel bir çalışma olur.” diye konuştu.

Sandıktan Çıkan Tarih: Kıbrıs’ta Çanakkale Esirleri 
Belgeseli KKTC’de Tanıtıldı
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YTB tarafından derlenen Kıbrıs’ın Gönül Dili: Kıbrıs İlahileri Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen muhte-
şem bir konserle dinleyicisiyle buluştu. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) kültürel mirasımızın önemli bir 
parçası olan Kıbrıs ilahileri, Ahmet Özhan ve ekibinin yorumuyla hayat buldu.
Programa Meclis Başkanı Zorlu Töre, YTB Başkanı Abdullah Eren, Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu 
ve davetliler katıldı.

Kıbrıs’ın Gönül Dili: Kıbrıs İlahileri Konseri Lefkoşa’da 
Düzenlendi
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YTB tarafından yürütülen “Gönül Köprüsü 2024 Projesi” kapsamında Başkent Lefkoşa’da bulunan Alayköy’de bir 
iftar programı düzenlendi.

İftar programı öncesinde YTB Başkanı Abdullah Eren başkanlığındaki YTB Heyeti, köy ziyareti yaparak vatandaşlara 
ve çocuklara Ramazan hediyeleri dağıttı. İftar programına yüzlerce kişi katılırken etkinlikler kapsamında çocuklara 
Karagöz-Hacivat gösterisi sunuldu.
İftarın ardından vatandaşlara hitap eden Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdullah Eren, vatan-
daşlara YTB ve faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Eğitim ve kültür alanlarında birçok çalışma ile Kardeş Vatan’ın yanında olduklarını ifade eden Eren, KKTC’de YTB 
olarak Ramazan ayı boyunca iftar programları düzenlediklerini, Gönül Köprüsü Projesi ile hanelere ziyaretler gerçek-
leştirip, Ramazan hediyelerini vatandaşlara sunduklarını söyledi.

YTB, KKTC’de Gönülleri Birleştirmeye Devam Ediyor
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Kosova Demokratik Türk Partisi (KDTP) tarafından Prizren’de düzenlenen geleneksel 
iftar programına KDTP Genel Başkanı ve Kosova Bölgesel Kalkınma Bakanı Fikrim Damka, Türkiye’nin Priştine Bü-
yükelçisi Sabri Tunç Angılı, KDTP milletvekilleri Fidan Brina Jılta ve Enis Kervan’ın yanı sıra çok sayıda davetli ile 
birlikte katıldı.

Eren konuşmasında, Kosova’da çok sayıda eğitim ve kültür projesini hayata geçirdiklerini belirterek Türkiye’de Koso-
valı ve soydaş birçok öğrencinin eğitim aldığını aktardı. Kosova’daki Türk toplumunun, Türk’ün merhamet ve şefkat 
yüreğini taşıdığını ve devam ettirdiğini dile getiren Eren, “Kosova bizim tarihimiz, kültürümüz, vatanımızdır. Ecdadı-
mızın kanlarıyla sulanıp yurt edinilen, ezanlarıyla İslam’ın mührü vurulan, her hâliyle bizden olan vatanın adıdır Ko-
sova. Sadece Kosova’da değil, Balkanlar’ın dört bir tarafında Türklük meşalesini devam ettiren soydaşlarımız, kendi 
kültür ve kimliklerini bin bir zorlukla ayakta tutmaya gayret ediyor.” dedi. 

Balkanlar’da ve dünyanın dört bir yanında olduğu gibi Kosova’daki soydaşların da yanlarında olmaya her zaman 
gayret ettiklerini vurgulayan Eren, Kosova’da 5 Nisan’da yapılacak nüfus sayımına da katılım çağrısında bulundu. 
Kosova’daki yüzyıllara sâri Türk varlığının korunması ve geleceğe en doğru ve güçlü şekilde aktarılmasının önemini 
belirtti.

İftar programından önce KDTP Genel Merkezini ziyaret ederek Genel Başkan Damka ile görüşen Eren, Emin Duraku 
İlkokulunda, Elena Gjika İlkokulunda, Sami Frasheri Lisesinde Türkçe eğitim verilen sınıfları ve Kosova’nın güneyin-
deki dağlık Gora bölgesinde Brod Köyü’nde bulunan Dag Kültür ve Araştırma Derneğini de ziyaret etti.

YTB, Kosova’daki Türklerle İftarda Buluştu
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YTB Başkanı Abdullah Eren Kosova’daki temasları kapsamında tek Türk belediyesi olan Mamuşa’da Belediye Baş-
kanı Abdülhadi Krasniç ve Mamuşalılarla bir araya geldi. Ziyarete, Kosova Demokratik Türk Partisi (KDTP) Genel 
Başkanı ve Bölgesel Kalkınma Bakanı Fikrim Damka, Türkiye’nin Priştine Büyükelçisi Tunç Angılı Milletvekili Fidan 
Brina Jilta ve Türkiye’nin Prizren Başkonsolosu Celal Doğan da katıldı.

Yapılan görüşmede üniversite başvurusunda bulunan Mamuşalı öğrencilere daha fazla sayıda burs temin edilmesi 
gibi birçok konu ele alındı. 

Eren, ramazan ayı vesilesiyle ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılmak üzere yardım paketlerinin hazırlanması çalışmasına 
da katıldı.

YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet Ko-
sova’da ömrünü Türk kültürüne, tarihine, diline adamış 
Türkolog Prof. Dr. Nimetullah Hafız’a misafir oldu.

Eren ziyarete dair, “Kıymetli eserlerle bir kütüphaneye 
çevirdiği evinde bizi ağırlayan büyüğümüze müteşekki-
riz. İnşallah hayatını ve çalışmalarını bir kitap ve prog-
ramla ölümsüzleştireceğiz.” dedi.

YTB Heyeti Mamuşa’yı Ziyaret Etti

Türkolog Prof. Dr. Hafız, YTB 
Heyetini Evinde Ağırladı
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YTB, 2024 Türk-Macar Kültür Yılı etkinlikleri kapsamında “Dostluğun 100. Yılında: Türkiye-Macaristan İlişkilerinin 
Altın Çağı” başlıklı bir konferans düzenledi. 

Konferans YTB Başkanı Abdullah Eren, Macaristan Büyükelçisi Viktor Matis, Kazakistan Büyükelçisi Yerkebulan 
Sapiyev, Kırgızistan Büyükelçisi Ruslan Kazakbaev, Macaristan Ludovika Kamu Hizmetleri Üniversitesi Strateji ve 
Savunma Çalışmaları Enstitüsünden Dr. Zoltan Egeresi ve davetlilerin katılımıyla gerçekleşti. 

İki ülke arasındaki dostluk ve iş birliğini güçlendirmek amacıyla düzenlenen konferansta konuşan YTB Başkanı 
Eren, dünyanın her yerinde soydaşlar ve Türk topluluklarıyla tarihî ve kültürel bağları geliştirmeye gayret ettiklerini 
dile getirdi.

Eren, Türkiye ile Macaristan ilişkilerinin köklü tarihinin son yıllarda daha belirgin hâle geldiğini vurgulayarak iki ülke-
nin liderleri ve kurumları arasında gelişen ilişkilere dikkati çekti. İki ülke arasındaki Dostluk Anlaşması’nın yürürlüğe 
girmesinin 100. yılı olduğuna işaret eden Eren, tarafların kültürel alanda çeşitli etkinlikler düzenlediğini söyledi. 

Büyükelçi Matis ise konuşmasında, Büyükelçilik olarak YTB ile başarılı bir iş birliği yürüttüklerini ve daha fazla Macar 
öğrencinin Türkiye burslarından faydalanmasını istediğini dile getirdi.

Dr. Egeresi de Macaristan tarihinden bahsettiği konuşmasında, ülkesinin Osmanlı Devleti ile ilişkileri hakkında din-
leyicileri bilgilendirdi.

YTB, “Dostluğun 100. Yılında: Türkiye-Macaristan 
İlişkilerinin Altın Çağı” Başlıklı Konferans Düzenledi
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Van Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Ozan Balcı ile bir araya geldi.

Eren ve Turus ziyaret kapsamında AK Parti Van Milletvekili Kayhan Türkmenoğlu, Vali Yardımcısı Furkan Duman ve 
Saray Kaymakamı Eyüp Gürdal ile birlikte Kapıköy Sınır Kapısı’nda incelemelerde bulundu. 

YTB Heyeti Kapıköy Sınır Kapısı’nda İncelemelerde 
Bulundu

YTB Bülten 2024 68



Azerbaycan-Türkiye Gençlik Forumu, Azerbaycan Başkonsolosluğu ve STK’lar iş birliğinde YTB İstanbul Ofisinde 
düzenlendi. İki kardeş ülkenin gençleri fikirlerini paylaştı, geleceğimizi şekillendiren genç liderler ve kanaat önderle-
riyle bir araya geldi.

Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) kapsamında ülkemizde bulunan 
kamu görevlileri, diplomat ve akademisyenler 3. Antalya Diplomasi Forumu’na katıldı.

Azerbaycan-Türkiye Gençlik Forumu YTB İstanbul Ofisinde 
Düzenlendi

KATİP Katılımcıları 3. Antalya Diplomasi Forumu’na Katıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Irak Türkleri Derneği Genel Başkanı Eyüp Kerem ve heyetiyle Suriye Türkmen Dernekleri 
Federasyonu Başkanı Tarık Sulo Cevizci’yi kurumumuzda ağırladı. Görüşmelerde eğitim ve kültür alanındaki destek 
imkânlarının ele alındığı ifade edildi.  

Kazakistan Türkiye Mezunları Derneği, Bolaşak Vakfı tarafından 4 Mart 
2024 tarihinde Astana’da düzenlenen Uluslararası Eğitim Fuarı’na katı-
lım sağlayarak Türkiye Bursları’nı tanıttı.

Azerbaycanlı Türkiye Mezunu Akademisyenler ve İş İnsanları Platfor-
mu ise Bolaşak Vakfı’nın Bakü’de düzenlediği Uluslararası Eğitim Fua-
rı’na katıldı ve YTB Yayınları ile Türkiye Bursları tanıtımını yaptı.

Irak Türkleri Derneği Genel Başkanı Kerem ve Suriye 
Türkmen Dernekleri Federasyonu Başkanı Cevizci YTB’yi 
Ziyaret Etti

Astana ve Bakü’de Düzenlenen 
Uluslararası Eğitim Fuarlarında 
YTB Yayınları ve Türkiye Bursları 
Tanıtıldı
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“Türk-Macar Kültür Yılı” kapsamında Başkanlığımız desteği ile Macaristan ELTE Üniversitesinde yürütülen “Türk 
Kültürünün Tanıtılması Projesi”nin ilk etkinliği olarak ebru sanatı atölye çalışması gerçekleştirildi. Türkoloji bölümü 
öğrencilerinin katılımıyla düzenlenen etkinlikte öğrencilere ebru sanatı hakkında bilgi verildi ve ardından katılımcılar 
kendi ebru sanatlarını icra etti.

“Türk Kültürünün Tanıtılması Projesi”nin İlk Etkinliği Ebru 
Sanatı Atölye Çalışmasıyla Gerçekleştirildi
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Türkiye’nin Kazan Başkonsolosu Uğur Yılmaz ve Kamerun’un Ankara Büyükelçisi Victor Tchatchouwo YTB Başkanı 
Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Türkiye’nin Kazan Başkonsolosu Yılmaz ve Kamerun’un 
Ankara Büyükelçisi Tchatchouwo YTB’de Ağırlandı 

YTB Başkanı Abdullah Eren Türkiye’nin Üsküp Büyükelçisi olarak atanan Fatih Ulusoy’u kurumumuzda ağırladı. Eren 
ve Ulusoy, YTB’nin Kuzey Makedonya’ya yönelik eğitim ve kültür faaliyetlerinde iş birliği imkânlarını değerlendirdi.

Yeni Atanan Üsküp Büyükelçisi Ulusoy YTB’yi Ziyaret Etti

YTB Bülten 2024 72



YTB’nin uluslararası öğrencilere yönelik düzenlediği geleneksel iftar programlarının ilki, Türk Dünyası ve Asya ülkele-
rinden öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.
Düzenlenen ikinci programda Orta Doğu ülkelerinden öğrenciler YTB’de iftarlarını açtı.
İftar programlarının üçüncüsüne ise Afrika ülkelerinden öğrenciler katıldı.

YTB’nin Uluslararası Öğrencilere Yönelik Geleneksel İftar 
Programları Bu Yıl da Yoğun İlgi Gördü
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Uluslararası öğrencilerimiz aileleriyle birlikte Geleneksel Sporlar Gençlik ve Spor Kulübü tesisinde düzenlenen iftar 
programına katıldı. Aileler birbirleriyle tanışma fırsatı bulurken çocuklar da Türkiye’deki ramazan etkinliklerini dene-
yimledi. İftara YTB Başkanı Abdullah Eren ile birlikte YTB’nin üst düzey yöneticileri ve personeli de katıldı. 

Eren Türkiye’nin “Gönüllü Elçileri” olan uluslararası öğrenciler ve aileleriyle yapılan iftarda, “Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı olarak uluslararası öğrencilerimizin her daim yanında olmaya gayret ediyoruz. Biliyoruz ki 
uluslararası öğrencilerimiz Türkiye’de en güzel şekilde eğitim alıyor ve sonrasında gerek kendi ülkelerine dönerek, 
gerek üçüncü ülkelere giderek Türkiye’de aldıkları bu eğitimin de hakkını veriyorlar. Bizler bir olursak güçlü oluruz, bu-
nun da farkındayız. Sizler Türkiye’nin de aynı zamanda gönüllü elçilerisiniz. Rabb’im inşallah ramazanın feyzinden, 
bereketinden istifade etmeyi hepimize nasip eylesin.” şeklinde konuştu. 

YTB, Uluslararası Öğrencilerimizin Aileleriyle Birlikte 
Geleneksel Sporlar Gençlik ve Spor Kulübünde Düzenlenen 
İftara Katıldı



Korkut Ata Kızılorda Devlet Üniversitesi öğrencileri, Başkanlığımız desteğiyle Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Dil Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi’ndeki  (DİLMER) 90 saatlik Türkçe eğitimlerini tamamladı.

Uluslararası öğrenciler İran Ülke Tanıtım Programı kap-
samında YTB Ankara Ofisinde bir araya geldi.

Korkut Ata Kızılorda Devlet Üniversitesi Öğrencileri 
DİLMER’deki Türkçe Eğitimlerini Tamamladı

İran Ülke Tanıtım Programı 
YTB Ankara Ofisinde 
Gerçekleştirildi 
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Uluslararası Etiyopyalı öğrenciler, YTB Ankara Ofisinde 
ülkelerinin kültürünü ve mutfağını tanıtmak için bir etkin-
lik organize etti.

Etkinlik kapsamında, öğrenciler Etiyopya’nın kendine 
has mutfağından injera ve doro wat gibi geleneksel lez-
zetlerin tadına bakma şansı buldu. 

Öğrenciler ayrıca geleneksel kıyafetleriyle izleyicilere Eti-
yopya’nın müzik ve dans kültürünü de aktardı. Katılım-
cılar, sergilenen danslarla Etiyopya kültürünün en güzel 
örneklerini yakından tanıma fırsatı yakaladı.

YTB Ankara Ofisinin ev sahipliğinde düzenlenen Ürdün Dünya Mutfağı Günü’nde, Ürdün’ün bilinen en lezzetli yemek-
leri uluslararası öğrencilere ikram edildi.

Uluslararası Etiyopyalı Öğrencilerden Kültürel Şölen

YTB Ankara Ofisinde Ürdün Dünya Mutfağı Günü Düzenlendi



YTB, uluslararası öğrencilerimiz ve üniversiteli kardeşlerimizin katılımıyla 10 haftalık arama kurtarma, doğada ha-
yatta kalma ve depremde acil müdahale eğitimleri düzenledi. 87 öğrencinin katıldığı eğitimlerin sonunda uygulamalı 
çalışmalar da yapıldı. 

Gelenekselleşen “YTB İstanbul İftarları”nın ilki gerçekleştirildi. Afrika ülkele-
rinin tanıtım stantlarının da yer aldığı programda öğrenciler kaligrafi, ebru ve 
ıhlamur baskı atölye çalışmalarına katıldı. İftar sonrasında ikram edilen Os-
manlı şerbeti ve Osmanlı macunu, uluslararası öğrenciler tarafından yoğun 
ilgi gördü. YTB İstanbul Ofisi Koordinatörü Emre Oruç yaptığı konuşmada, 
YTB İstanbul Ofisi olarak yıl içerisinde 40’tan fazla uluslararası öğrenci aka-
demisi düzenlediklerini ve çeşitli kurslar açtıklarını ifade etti.

Orta Asya ve Türk Dünyası ülkelerinin tanıtım stantlarının yer aldığı ikinci 
programda da öğrenciler kaligrafi, ebru ve ıhlamur baskı atölye çalışmala-
rına katıldı. Türk dünyası ülkelerinden öğrenciler kurdukları stantlarla kendi 
ülke ve kültürlerini geleneksel kıyafetler, yemekler ve enstrümanlarla tanıttı. 
Üçüncü program ise 300’ün üzerinde Türkiye Burslusunun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Öğrencilerin atölye çalışmalarına katılımıyla ortaya çıkan  
kaligrafi, ebru ve ıhlamur baskı eserleri kendilerine hediye edildi. 

YTB’den Arama Kurtarma, Hayatta Kalma ve Deprem Acil 
Müdahale Eğitimi 

Uluslararası Öğrenciler Ramazan Boyunca YTB İstanbul 
Ofisinde Aynı Sofrada Buluştu
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YTB İstanbul Ofisinde, Venezuela Kültür Günü Programı düzenlendi. Venezuela Başkonsolosu Lissett Hernandez’in 
katılımıyla gerçekleştirilen programda, geleneksel Venezuela lezzeti olan arepa ikram edildi. Program kapsamında 
yapılan bilgi yarışmasının kazananlarına ise çeşitli hediyeler verildi.

Türkiye burslusu uluslararası öğrenciler, Orman Genel 
Müdürlüğü ve Bizim Dünyamız Vakfı ile “İklim Değişik-
liğiyle Mücadele” etkinliğinde Arnavutköy’de 1000 fidanı 
toprakla buluşturdu. 

YTB İstanbul Ofisinde, Venezuela Kültür Günü Programı 
Düzenlendi

Türkiye Burslusu Uluslararası Öğrenciler Geleceğe Nefes 
Oldu 



Bu yıl eğitimlerine başlayan TÖMER öğrencilerine yönelik düzenlenen “Psikososyal Destek Seminerleri”nin sonun-
cusu YTB İstanbul Ofisinde gerçekleştirildi.

YTB İstanbul Ofisinin organize ettiği etkinlikte TÖMER’de Türkçe öğrenen Türkiye Burslusu uluslararası öğrenciler 
için Topkapı Sarayı ve Ayasofya Camii gezi turu düzenlendi.

TÖMER Öğrencileri İçin Düzenlenen Psikososyal Destek 
Seminerleri Sona Erdi

Türkiye Burslusu Uluslararası Öğrenciler Topkapı Sarayı ve 
Ayasofya Camii’ni Gezdi

YTB Bülten 202479



YTB Bülten 2024 80

Uluslararası öğrenciler, “Uluslararası Öğrenci Akademisi Programları” kapsamında Konya kültür-sanat ve seminer 
kategorilerinde tezhip sanatı, ebru sanatı, hat sanatı ve kalem işi sanatı alanlarında verilen derslere katıldı. 

Uluslararası Öğrenci Akademisi Programları Devam Ediyor 






